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Arena Grand Prix Puchar Polski 
Opole, 28. - 29.4.2018

Konkurencja 15 Kobiet, 50m dowolny Open
28.04.2018 - 17:04 Wyniki
RP Open 25.01 URBANCZYK Aleksandra Barcelona (ESP) 03.08.2013
RP 19 - 23 25.14 KORC Agata Pekin (CHN) 15.08.2008
RP 18 25.31 WILK Katarzyna Budapest (HUN) 21.05.2009
RP 17 25.31 WILK Katarzyna Ostrowiec Sw. 21.05.2009
RP 16 25.54 KORC Agata Berlin (GER) 04.08.2002
RP 15 25.84 KORC Agata Valetta (MLT) 08.07.2001
RP 14 26.53 SOKOŁOWSKA Diana Gliwice 03.06.2010
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. MACIUSZEK Wiktoria 04 MKS Juvenia Wrocław 28.19 596
2. KRÓLIK Adrianna 04 MKS Znicz Koszalin 28.41 582
3. SZUPER Katarzyna 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 28.69 565
4. TRENTKIEWICZ Dominika 04 Start Opole 28.75 562
5. MALINOŚ Julia 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 28.76 561
6. MALARZ Maja 04 ULKS Victoria Kozy 28.93 551
7. KRUPA Milena 04 MKS Juvenia Wrocław 29.07 543
8. TRACZYK Justyna 04 WKS Śląsk Wrocław 29.30 531
9. BOCIAN Roksana 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 29.62 514

10. KONOPKA Weronika 04 "Sikret" Gliwice 29.90 499
11. BROWARSKA Emilia 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 30.17 486
12. LALA Nadia 04 UKS Salmo Żory 30.26 482
13. RACZYŃSKA Wiktoria 04 KU AZS Politechniki Łódzkiej 30.27 481
14. SIKORSKA Oliwia 04 MKS Juvenia Wrocław 30.29 480
15. SIKORA Balbina 04 UKS Aquatica Pawłowice 30.38 476
16. PIASECKA Alicja 04 UKS Żabianka Gdańsk 30.43 474
17. KICIŃSKA Anna 04 UKP Manta Jelcz-Laskowice 30.55 468
18. SKRĘTKOWSKA Martyna 04 Start Opole 31.19 440
19. KOSTRZEWIŃSKA Amelia 04 WKS Śląsk Wrocław 31.31 435
20. KRUPIŃSKA Lila 04 MTP Kormoran Olsztyn 31.61 423
21. JANECKA Weronika 04 UKS Aquatica Pawłowice 31.67 420
22. SYSIO Zuzanna 04 MUKS Wodnik Łask 31.83 414
23. KOWALCZYK Gabriela 04 MKS Trójka Łódź 31.97 408
24. KARWACKA Weronika 04 UKS Aquatica Pawłowice 32.17 401
25. KOWACKA Aleksandra 04 UKS SP-149 Łódź 32.33 395
26. WOJTASIK Wiktoria 04 UKS Delfinek 33.19 365
27. DAŁEK Zuzanna 04 SKS 137 Delfin Łódź 34.00 339
28. GOMUŁKA Natalia 04 UKS 190 Łódź 34.41 327
29. KUCYPERA Iga 04 WKS Śląsk Wrocław 34.81 316

15 lat

1. HELLAK Emilia 03 WKS Śląsk Wrocław 27.70 628
2. KLIMEK Marta 03 UKP Unia Oświęcim 27.85 618
3. SZWABIŃSKA Adrianna 03 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 27.94 612
4. URBAN Karolina 03 UKS ,,Ósemka'' Starogard Gdańs 27.95 611
5. KERTYŃSKA Nadia 03 WKS Śląsk Wrocław 28.32 588
6. PIOTROWSKA Wiktoria 03 UKS Żabianka Gdańsk 28.41 582
7. BIERNAT Oliwia 03 UKS Aquatica Pawłowice 28.60 571
8. DOPART Marcelina 03 ULKS ,,Wodny Świat'' 28.61 570
9. KINDRAT Julia 03 "Sikret" Gliwice 28.63 569

10. WYGNAŁ Maja 03 MKS SMS Victoria Racibórz 28.79 559
11. ZBROJEWSKA Zofia 03 MKS Trójka Łódź 28.84 557
12. DUTKOWIAK Aleksandra 03 WKS Śląsk Wrocław 29.04 545
13. WRÓBEL Zofia 03 UKP Unia Oświęcim 29.23 535
14. CZOK Joanna 03 UKS Kronos 29.25 533

PIEPIÓRKA Martyna 03 UKS Żabianka Gdańsk 29.25 533
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Arena Grand Prix Puchar Polski 
Opole, 28. - 29.4.2018

Konkurencja 15, Dziewcząt, 50m dowolny, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16. ZMIERCZAK Natalia 03 MTP Kormoran Olsztyn 29.34 529
WODECKA Roksana 03 SKS 137 Delfin Łódź 29.34 529

18. MOLENDA Dominika 03 UKS Żabianka Gdańsk 29.45 523
19. TRACZUK Katarzyna 03 WKS Śląsk Wrocław 29.62 514
20. JANACZ Daria 03 MKS SMS Victoria Racibórz 29.67 511
21. CHYRA Julia 03 UKS Wodnik Siemianowice Śląski 29.72 509
22. ROKITA Hanna 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 29.75 507
23. PAWŁOWSKA Jessica 03 UKS Junior Kluczbork 29.89 500
24. KASPROWICZ Marta 03 MKS SMS Victoria Racibórz 29.95 497
25. NOWAKOWSKA Marta 03 WKS Śląsk Wrocław 30.01 494
26. WĘCLEWSKA Aleksandra 03 WKS Śląsk Wrocław 30.37 477
27. SZYMAŃSKA Julia 03 UKS 190 Łódź 30.53 469
28. SZARCZYŃSKA Zuzanna 03 WKS Śląsk Wrocław 30.54 469
29. GÓRAL Paula 03 UKS ,,Dwójka'' Tczew 30.63 464
30. HAŁADYN Karolina 03 UKS 190 Łódź 30.67 463
31. DOMORADZKA Aleksandra 03 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy 30.72 460
32. JANUSZEWSKA Otylia 03 KP MZOS Płock 30.75 459
33. JASIŃSKA Martyna 03 MUKS Wodnik Łask 30.81 456
34. SALAMON Zuzanna 03 UKS Aquatica Pawłowice 30.83 456
35. WĄSIK Julia 03 UKP Unia Oświęcim 30.92 452
36. SZUBSKA Oliwia 03 MKS Jedynka Łódź 30.93 451
37. NIEWIADOMSKA Nikola 03 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda 31.03 447
38. MACHNICKA Alicja 03 KP MZOS Płock 31.05 446
39. MIKSZAN Zuzanna 03 UKS Aquatica Pawłowice 31.11 443
40. KAMINIARZ Sara 03 MKP Astromal-Leszno 31.15 442
41. STOSIEK Weronika 03 MKS SMS Victoria Racibórz 31.27 437
42. LIP Patrycja 03 UKP ,,Ruda Śląska'' 31.29 436
43. SKRZYPIEC Nika 03 MKS Juvenia Wrocław 31.31 435
44. JAGIENIAK Izabella 03 MKS Zryw Opole 31.52 426
45. NIEDOBITEK Izabela 03 UKS Kronos 31.53 426
46. MAŚLEJ Iga 03 MKS Juvenia Wrocław 31.65 421
47. WITEK Aleksandra 03 UKS Żabianka Gdańsk 31.76 417
48. KRĘTOSZ Maria 03 UKS Wodnik Siemianowice Śląski 31.82 414
49. CHORAŁA Małgorzata 03 UPKS Wodnik Rawicz 31.84 413
50. MAJ Antonina 03 WKS Śląsk Wrocław 31.90 411
51. ZASTĘPIŃSKA Natalia 03 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 33.89 343
52. TUROWSKA Eliza 03 MKS Zryw Opole 35.49 298
53. CIESIELSKA Natalia 03 UKS SP-149 Łódź 35.79 291

DYSKW. ZIOBRO Maja 03 MKS Znicz Koszalin 30.18
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 19:43)

16 lat

1. RASZCZUK Zofia 02 UKP Manta Jelcz-Laskowice 27.75 625
2. MAGIEROWSKA Julia 02 AZS AWF Katowice 27.77 623
3. PECIAK Katarzyna 02 UKS SMS Galicja Kraków 27.91 614
4. KOWAL Emilia 02 UKS SMS Galicja Kraków 28.08 603
5. SKIBIAK Klaudia 02 UKS 190 Łódź 28.44 580
6. ZAREMBIK Katarzyna 02 MKS SMS Victoria Racibórz 28.45 580

WARDAK Maria 02 MKS Znicz Koszalin 28.45 580
8. MICIAK Agata 02 MKP ,,SŁOWIANKA '' Gorzów Wlkp. 28.55 574

ZOGLOWEK Joanna 02 UKP Manta Jelcz-Laskowice 28.55 574
10. GÓRNICKA Aleksandra 02 MKP Szczecin 28.85 556
11. KŁUSEK Maria 02 UKS Shark Rudna 28.89 554
12. KOŚCIELNIAK Aleksandra 02 UKS Shark Rudna 28.90 553
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Arena Grand Prix Puchar Polski 
Opole, 28. - 29.4.2018

Konkurencja 15, Dziewcząt, 50m dowolny, 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13. TRAMBOWICZ Zuzanna 02 MKS SP 63 Bydgoszcz 28.95 550
14. BORKOWSKA Małgorzata 02 UKS Olimpijczyk 23 29.00 547
15. PRUSIK Kamila 02 MKP Szczecin 29.17 538
16. JAWORSKA Maja 02 KP MZOS Płock 29.22 535
17. MRUK Aleksandra 02 UKP Manta Jelcz-Laskowice 29.25 533
18. SKOWRON Maja 02 MKP Szczecin 29.46 522
19. KUKIEŁKA Liliana 02 Stowarzyszenie Szkoła Pływania 29.52 519
20. NOWAK Zuzanna 02 UKP Unia Oświęcim 29.58 516
21. MODRZEJEWSKA Magdalena 02 MKS SMS Victoria Racibórz 29.95 497
22. GABOR Martyna 02 UKP Unia Oświęcim 30.04 492
23. KOPICZYŃSKA Agata 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.05 492
24. SZPIEGOWSKA Wiktoria 02 WKS Śląsk Wrocław 30.06 491
25. KUSAK Izabela 02 UKS Salmo Żory 30.07 491
26. ŚRODA Dominika 02 MKP Szczecin 30.11 489
27. BYLIŃSKA Agnieszka 02 UKS Żabianka Gdańsk 30.14 488
28. BAŁYS Wiktoria 02 MKS SMS Victoria Racibórz 30.16 487
29. SZYMCZAK Patrycja 02 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda 30.20 485
30. FUKS Emilia 02 UKS Wodnik Siemianowice Śląski 30.55 468
31. ROMAN Matylda 02 MKS Zryw Opole 30.93 451

WOŹNIAK Karolina 02 UKP Unia Oświęcim 30.93 451
33. ORŁOWSKA Zuzanna 02 UKS Nawa Skierniewice 31.27 437

17 - 18 lat

1. FIEDKIEWICZ Kornelia 01 MKS Juvenia Wrocław 25.81 777
2. KOSSAKOWSKA Dominika 01 AZS AWF Katowice 26.99 679
3. WOŹNIAK Zofia 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.15 667
4. ROGOWSKA Katarzyna 00 MKP Szczecin 27.28 658
5. KOŁODZIEJ Katarzyna 00 UKP Unia Oświęcim 27.59 636
6. SKIBCZAK Natalia 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.65 632
7. ZAJĄC-WIĘCKOWSKA Julia 01 WKS Śląsk Wrocław 27.88 616
8. WALZ Kornelia 00 UKS Nawa Skierniewice 27.94 612
9. KLONOWSKA Julia 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.99 609

10. KWIATKOWSKA Zofia 01 KU AZS UMCS Lublin 28.00 608
SZCZOTKA Olga 00 MKS Juvenia Wrocław 28.00 608

12. BRZOZOWSKA Marta 00 MKS Juvenia Wrocław 28.07 604
13. WRÓBEL Julia 01 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łód 28.10 602
14. KISIEL Gabriela 00 MKP Szczecin 28.19 596
15. LEWANDOWSKA Natalia 01 UKP Unia Oświęcim 28.31 588
16. OSINIAK Ewa 00 KU AZS UMCS Lublin 28.34 587
17. ŚWIĘCKA Julia 00 MTP Kormoran Olsztyn 28.50 577
18. MARGULA Weronika 00 MKP Szczecin 28.59 571
19. RABINIAK Zuzanna 01 KU AZS UMCS Lublin 28.62 570
20. ULICKA Alicja 01 UKS Nawa Skierniewice 28.66 567
21. SZOPA Marta 00 CSTiR Strzyżów 28.70 565
22. SKOWROŃSKA Wiktoria 01 MKP ,,SŁOWIANKA '' Gorzów Wlkp. 28.76 561
23. MIGDAŁ Maria 01 UKS Żabianka Gdańsk 28.95 550
24. NITA Daria 01 KS Korona Kraków 29.07 543
25. GARDOCKA Julia 01 MTP Kormoran Olsztyn 29.20 536
26. ROMANIK Aleksandra 00 MKS Polonia Warszawa 29.32 530
27. PISKORZ Aleksandra 01 WKS Śląsk Wrocław 29.35 528
28. MIODEK Karolina 01 UKS Żabianka Gdańsk 29.52 519
29. LISOWSKA Wiktoria 00 MKS Juvenia Białystok 29.57 516
30. BILIŃSKA Dominika 00 UKP Unia Oświęcim 29.61 514
31. CHMIELEWSKA Aneta 00 MKS Polonia Warszawa 29.66 512
32. KACZOR Natalia 01 UKS Junior Kluczbork 29.84 502
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Arena Grand Prix Puchar Polski 
Opole, 28. - 29.4.2018

Konkurencja 15, Kobiet, 50m dowolny, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

33. ŁYSAKOWSKA Julia 01 KU AZS UMCS Lublin 30.01 494
34. BOROWSKA Agnieszka 00 MKS Polonia Warszawa 30.56 468
35. TOMOŃ Martyna 00 Uks Skarpa Lublin 30.82 456
36. BILSKA Natalia 01 UKS Żabianka Gdańsk 31.07 445
37. GAZDA Zuzanna 01 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 31.19 440
38. WESOŁOWSKA Agata 01 KU AZS UMCS Lublin 31.49 427
39. GRĄZ Gabriela 01 KU AZS UMCS Lublin 31.51 427
40. URBAŃSKA Natalia 01 Stowarzyszenie Szkoła Pływania 31.72 418
41. KABAŃSKA Nicol 01 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 31.96 409
42. BIEGAŁA Klaudia 01 MKS Trójka Łódź 34.63 321

Open

1. DOWGIERT Anna 90 KS Warta Poznań 25.60 796
2. FIEDKIEWICZ Kornelia 01 MKS Juvenia Wrocław 25.81 777
3. TCHÓRZ Alicja 92 MKS Juvenia Wrocław 25.97 762
4. SZTANDERA Dominika 97 MKS Juvenia Wrocław 26.14 748
5. PEDA Paulina 98 AZS AWF Katowice 26.78 695
6. KOSSAKOWSKA Dominika 01 AZS AWF Katowice 26.99 679
7. SIRIGNANO Luigia 96 KU AZS AGH Kraków 27.07 673
8. WOŹNIAK Zofia 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.15 667
9. ROGOWSKA Katarzyna 00 MKP Szczecin 27.28 658

RZOŃCA Patrycja 99 WKS Śląsk Wrocław 27.28 658
SKRZYDŁO Sara 93 WKS Śląsk Wrocław 27.28 658

12. NASKRĘT Agata 98 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 27.41 648
13. JAGODA Julia 95 AZS AWF Katowice 27.55 639
14. KOŁODZIEJ Katarzyna 00 UKP Unia Oświęcim 27.59 636
15. WÓJTOWICZ Gabriela 95 KS AZS UWM Olsztyn 27.60 635
16. CZARNECKA Wiktoria 99 KU AZS UMCS Lublin 27.64 632
17. SKIBCZAK Natalia 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.65 632
18. CIEŚLAK Joanna 96 KS Warta Poznań 27.67 630
19. HELLAK Emilia 03 WKS Śląsk Wrocław 27.70 628
20. RASZCZUK Zofia 02 UKP Manta Jelcz-Laskowice 27.75 625
21. MAGIEROWSKA Julia 02 AZS AWF Katowice 27.77 623
22. KIT Zuzanna 97 WKS Śląsk Wrocław 27.84 619
23. KLIMEK Marta 03 UKP Unia Oświęcim 27.85 618
24. ZAJĄC-WIĘCKOWSKA Julia 01 WKS Śląsk Wrocław 27.88 616
25. PECIAK Katarzyna 02 UKS SMS Galicja Kraków 27.91 614
26. SZWABIŃSKA Adrianna 03 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 27.94 612

WALZ Kornelia 00 UKS Nawa Skierniewice 27.94 612
28. URBAN Karolina 03 UKS ,,Ósemka'' Starogard Gdańs 27.95 611
29. KLONOWSKA Julia 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.99 609
30. KWIATKOWSKA Zofia 01 KU AZS UMCS Lublin 28.00 608

SZCZOTKA Olga 00 MKS Juvenia Wrocław 28.00 608
32. BRZOZOWSKA Marta 00 MKS Juvenia Wrocław 28.07 604
33. KOWAL Emilia 02 UKS SMS Galicja Kraków 28.08 603
34. WRÓBEL Julia 01 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łód 28.10 602
35. GONTA Oliwia 98 KP Totis Viribus Świebodzin 28.15 599
36. KISIEL Gabriela 00 MKP Szczecin 28.19 596

MACIUSZEK Wiktoria 04 MKS Juvenia Wrocław 28.19 596
38. SASIN Dominika 94 KS AZS AWF Wrocław 28.21 595
39. LEWANDOWSKA Natalia 01 UKP Unia Oświęcim 28.31 588
40. KERTYŃSKA Nadia 03 WKS Śląsk Wrocław 28.32 588
41. OSINIAK Ewa 00 KU AZS UMCS Lublin 28.34 587
42. ANDRZEJEWSKA Kamila 99 KU AZS UMCS Lublin 28.36 585
43. KRÓLIK Adrianna 04 MKS Znicz Koszalin 28.41 582
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Arena Grand Prix Puchar Polski 
Opole, 28. - 29.4.2018

Konkurencja 15, Kobiet, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

43. PIOTROWSKA Wiktoria 03 UKS Żabianka Gdańsk 28.41 582
45. SKIBIAK Klaudia 02 UKS 190 Łódź 28.44 580
46. ZAREMBIK Katarzyna 02 MKS SMS Victoria Racibórz 28.45 580

WARDAK Maria 02 MKS Znicz Koszalin 28.45 580
48. GRZEGORCZYK Izabella 93 KS Warta Poznań 28.50 577

ŚWIĘCKA Julia 00 MTP Kormoran Olsztyn 28.50 577
50. MICIAK Agata 02 MKP ,,SŁOWIANKA '' Gorzów Wlkp. 28.55 574

ZOGLOWEK Joanna 02 UKP Manta Jelcz-Laskowice 28.55 574
52. MARGULA Weronika 00 MKP Szczecin 28.59 571
53. BIERNAT Oliwia 03 UKS Aquatica Pawłowice 28.60 571
54. DOPART Marcelina 03 ULKS ,,Wodny Świat'' 28.61 570
55. RABINIAK Zuzanna 01 KU AZS UMCS Lublin 28.62 570
56. KINDRAT Julia 03 "Sikret" Gliwice 28.63 569
57. ULICKA Alicja 01 UKS Nawa Skierniewice 28.66 567
58. SZUPER Katarzyna 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 28.69 565
59. SZOPA Marta 00 CSTiR Strzyżów 28.70 565
60. TRENTKIEWICZ Dominika 04 Start Opole 28.75 562
61. SKOWROŃSKA Wiktoria 01 MKP ,,SŁOWIANKA '' Gorzów Wlkp. 28.76 561

MALINOŚ Julia 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 28.76 561
63. WYGNAŁ Maja 03 MKS SMS Victoria Racibórz 28.79 559
64. ZBROJEWSKA Zofia 03 MKS Trójka Łódź 28.84 557
65. GÓRNICKA Aleksandra 02 MKP Szczecin 28.85 556
66. KŁUSEK Maria 02 UKS Shark Rudna 28.89 554
67. KOŚCIELNIAK Aleksandra 02 UKS Shark Rudna 28.90 553
68. MALARZ Maja 04 ULKS Victoria Kozy 28.93 551
69. TRAMBOWICZ Zuzanna 02 MKS SP 63 Bydgoszcz 28.95 550

MIGDAŁ Maria 01 UKS Żabianka Gdańsk 28.95 550
71. BORKOWSKA Małgorzata 02 UKS Olimpijczyk 23 29.00 547
72. DUTKOWIAK Aleksandra 03 WKS Śląsk Wrocław 29.04 545
73. MENDAK Joanna 89 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy 29.06 544
74. NITA Daria 01 KS Korona Kraków 29.07 543

KRUPA Milena 04 MKS Juvenia Wrocław 29.07 543
76. PRUSIK Kamila 02 MKP Szczecin 29.17 538
77. GARDOCKA Julia 01 MTP Kormoran Olsztyn 29.20 536
78. JAWORSKA Maja 02 KP MZOS Płock 29.22 535
79. WRÓBEL Zofia 03 UKP Unia Oświęcim 29.23 535
80. MRUK Aleksandra 02 UKP Manta Jelcz-Laskowice 29.25 533

CZOK Joanna 03 UKS Kronos 29.25 533
PIEPIÓRKA Martyna 03 UKS Żabianka Gdańsk 29.25 533

83. TRACZYK Justyna 04 WKS Śląsk Wrocław 29.30 531
84. ROMANIK Aleksandra 00 MKS Polonia Warszawa 29.32 530
85. ZMIERCZAK Natalia 03 MTP Kormoran Olsztyn 29.34 529

WODECKA Roksana 03 SKS 137 Delfin Łódź 29.34 529
87. PISKORZ Aleksandra 01 WKS Śląsk Wrocław 29.35 528
88. MOLENDA Dominika 03 UKS Żabianka Gdańsk 29.45 523
89. SKOWRON Maja 02 MKP Szczecin 29.46 522
90. KUKIEŁKA Liliana 02 Stowarzyszenie Szkoła Pływania 29.52 519

MIODEK Karolina 01 UKS Żabianka Gdańsk 29.52 519
92. LISOWSKA Wiktoria 00 MKS Juvenia Białystok 29.57 516
93. NOWAK Zuzanna 02 UKP Unia Oświęcim 29.58 516
94. BILIŃSKA Dominika 00 UKP Unia Oświęcim 29.61 514
95. BOCIAN Roksana 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 29.62 514

TRACZUK Katarzyna 03 WKS Śląsk Wrocław 29.62 514
97. CHMIELEWSKA Aneta 00 MKS Polonia Warszawa 29.66 512
98. JANACZ Daria 03 MKS SMS Victoria Racibórz 29.67 511
99. CHYRA Julia 03 UKS Wodnik Siemianowice Śląski 29.72 509
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Arena Grand Prix Puchar Polski 
Opole, 28. - 29.4.2018

Konkurencja 15, Kobiet, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

100. ROKITA Hanna 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 29.75 507
101. KACZOR Natalia 01 UKS Junior Kluczbork 29.84 502
102. PAWŁOWSKA Jessica 03 UKS Junior Kluczbork 29.89 500
103. KONOPKA Weronika 04 "Sikret" Gliwice 29.90 499
104. MODRZEJEWSKA Magdalena 02 MKS SMS Victoria Racibórz 29.95 497

KASPROWICZ Marta 03 MKS SMS Victoria Racibórz 29.95 497
106. ŁYSAKOWSKA Julia 01 KU AZS UMCS Lublin 30.01 494

NOWAKOWSKA Marta 03 WKS Śląsk Wrocław 30.01 494
108. GABOR Martyna 02 UKP Unia Oświęcim 30.04 492
109. KOPICZYŃSKA Agata 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.05 492
110. SZPIEGOWSKA Wiktoria 02 WKS Śląsk Wrocław 30.06 491
111. KUSAK Izabela 02 UKS Salmo Żory 30.07 491
112. ŚRODA Dominika 02 MKP Szczecin 30.11 489
113. BYLIŃSKA Agnieszka 02 UKS Żabianka Gdańsk 30.14 488
114. BAŁYS Wiktoria 02 MKS SMS Victoria Racibórz 30.16 487
115. BROWARSKA Emilia 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 30.17 486
116. SZYMCZAK Patrycja 02 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda 30.20 485
117. BARTYZEL Aleksandra 98 KU AZS AGH Kraków 30.21 484
118. LALA Nadia 04 UKS Salmo Żory 30.26 482
119. RACZYŃSKA Wiktoria 04 KU AZS Politechniki Łódzkiej 30.27 481
120. SIKORSKA Oliwia 04 MKS Juvenia Wrocław 30.29 480
121. WĘCLEWSKA Aleksandra 03 WKS Śląsk Wrocław 30.37 477
122. SIKORA Balbina 04 UKS Aquatica Pawłowice 30.38 476
123. PIASECKA Alicja 04 UKS Żabianka Gdańsk 30.43 474
124. SZYMAŃSKA Julia 03 UKS 190 Łódź 30.53 469
125. SZARCZYŃSKA Zuzanna 03 WKS Śląsk Wrocław 30.54 469
126. KICIŃSKA Anna 04 UKP Manta Jelcz-Laskowice 30.55 468

FUKS Emilia 02 UKS Wodnik Siemianowice Śląski 30.55 468
128. BOROWSKA Agnieszka 00 MKS Polonia Warszawa 30.56 468
129. GÓRAL Paula 03 UKS ,,Dwójka'' Tczew 30.63 464
130. HAŁADYN Karolina 03 UKS 190 Łódź 30.67 463
131. DOMORADZKA Aleksandra 03 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy 30.72 460
132. JANUSZEWSKA Otylia 03 KP MZOS Płock 30.75 459
133. JASIŃSKA Martyna 03 MUKS Wodnik Łask 30.81 456
134. TOMOŃ Martyna 00 Uks Skarpa Lublin 30.82 456
135. SALAMON Zuzanna 03 UKS Aquatica Pawłowice 30.83 456
136. WĄSIK Julia 03 UKP Unia Oświęcim 30.92 452
137. SZUBSKA Oliwia 03 MKS Jedynka Łódź 30.93 451

ROMAN Matylda 02 MKS Zryw Opole 30.93 451
WOŹNIAK Karolina 02 UKP Unia Oświęcim 30.93 451

140. NIEWIADOMSKA Nikola 03 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda 31.03 447
141. MACHNICKA Alicja 03 KP MZOS Płock 31.05 446
142. BILSKA Natalia 01 UKS Żabianka Gdańsk 31.07 445
143. MIKSZAN Zuzanna 03 UKS Aquatica Pawłowice 31.11 443
144. KAMINIARZ Sara 03 MKP Astromal-Leszno 31.15 442
145. GAZDA Zuzanna 01 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 31.19 440

SKRĘTKOWSKA Martyna 04 Start Opole 31.19 440
147. STOSIEK Weronika 03 MKS SMS Victoria Racibórz 31.27 437

ORŁOWSKA Zuzanna 02 UKS Nawa Skierniewice 31.27 437
149. LIP Patrycja 03 UKP ,,Ruda Śląska'' 31.29 436
150. SKRZYPIEC Nika 03 MKS Juvenia Wrocław 31.31 435

KOSTRZEWIŃSKA Amelia 04 WKS Śląsk Wrocław 31.31 435
152. WESOŁOWSKA Agata 01 KU AZS UMCS Lublin 31.49 427
153. GRĄZ Gabriela 01 KU AZS UMCS Lublin 31.51 427
154. JAGIENIAK Izabella 03 MKS Zryw Opole 31.52 426
155. NIEDOBITEK Izabela 03 UKS Kronos 31.53 426
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Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

156. KRUPIŃSKA Lila 04 MTP Kormoran Olsztyn 31.61 423
157. MAŚLEJ Iga 03 MKS Juvenia Wrocław 31.65 421
158. JANECKA Weronika 04 UKS Aquatica Pawłowice 31.67 420
159. URBAŃSKA Natalia 01 Stowarzyszenie Szkoła Pływania 31.72 418
160. WITEK Aleksandra 03 UKS Żabianka Gdańsk 31.76 417
161. KRĘTOSZ Maria 03 UKS Wodnik Siemianowice Śląski 31.82 414
162. SYSIO Zuzanna 04 MUKS Wodnik Łask 31.83 414
163. CHORAŁA Małgorzata 03 UPKS Wodnik Rawicz 31.84 413
164. MAJ Antonina 03 WKS Śląsk Wrocław 31.90 411
165. KABAŃSKA Nicol 01 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 31.96 409
166. KOWALCZYK Gabriela 04 MKS Trójka Łódź 31.97 408
167. KARWACKA Weronika 04 UKS Aquatica Pawłowice 32.17 401
168. KOWACKA Aleksandra 04 UKS SP-149 Łódź 32.33 395
169. WOJTASIK Wiktoria 04 UKS Delfinek 33.19 365
170. ZASTĘPIŃSKA Natalia 03 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 33.89 343
171. DAŁEK Zuzanna 04 SKS 137 Delfin Łódź 34.00 339
172. GOMUŁKA Natalia 04 UKS 190 Łódź 34.41 327
173. BIEGAŁA Klaudia 01 MKS Trójka Łódź 34.63 321
174. KUCYPERA Iga 04 WKS Śląsk Wrocław 34.81 316
175. TUROWSKA Eliza 03 MKS Zryw Opole 35.49 298
176. CIESIELSKA Natalia 03 UKS SP-149 Łódź 35.79 291

DYSKW. ZIOBRO Maja 03 MKS Znicz Koszalin 30.18
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 19:43)


